Seefeld

TIROLS HOCHPLATEAU

SOMMERKONZERTE 2024

IN DER REGION SEEFELD

KURPARK SEEFELD

Mai
Donnerstag

Juni
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Montag
Mittwoch
Samstag

Juli
Dienstag
Donnerstag
Freitag
Montag
Donnerstag
Donnerstag

Sonntag
Donnerstag

August
Montag
Donnerstag
Montag
Montag
Donnerstag
Donnerstag

September
Montag
Donnerstag
Donnerstag

23.05.

06.06.

13.06.
17.06.
24.06.

26.06.
29.06.

02.07.
04.07.
05.07.
08.07.

11.07.
18.07.

21.07.
25.07.

20:30 Uhr

20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr

11:00 Uhr
20:30 Uhr

20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr

20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:00 Uhr

Konzert der Landesmusikschule Zirl

Konzert der Speckbacher Stadtmusik Hall
Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Bilirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Bilirgermusikkapelle Seefeld
Kansas Musicians

Northern Musicians

Michigan Musicians

Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld

Star of Central Texas

Star of Southeast Texas

Konzert der Musikkapelle Hatting
Jubilaumskonzert zum 90jahrigen Bestehen der
Original Polizeimusik Innsbruck

Konzert des 1. Ergoldinger Akkordeonorchesters
Konzert der Musikkapelle Aldrans

Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Bundesmusikkapelle Ellbogen
Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Blaskapelle Simmerinka
Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld

Konzert der Bilirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Bergkapelle Reith
Konzert der Bilirgermusikkapelle Seefeld



Seefeld

TIROLS HOCHPLATEAU

SOMMERKONZERTE 2024

IN DER REGION SEEFELD

KURPARK SEEFELD

September
Donnerstag 19.09.

Donnerstag 26.09.

Samstag 28.09.

Oktober
Donnerstag 03.10.

MUSIKPAVILLON

Juni

Samstag 08.06.

Freitag 28.06.

Juli

Donnerstag 04.07.

Donnerstag 11.07.
Donnerstag 18.07.
Donnerstag 25.07.

August
Donnerstag 01.08.

Donnerstag 08.08.

Mittwoch 14.08.
Freitag 23.08.

Donnerstag 29.08.

September
Donnerstag 05.09.
Freitag 13.09.

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

LEUTASCH

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr
20:15 Uhr
20:15 Uhr
20:15 Uhr

20:15 Uhr
20:15 Uhr
20:15 Uhr
17:00 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr
20:15 Uhr

Konzert der Biirgermusikkapelle Seefeld
Konzert der Bundesmusikkapelle Grinzens
Konzert der Blaskapelle Bohmisches Herzklopfen

Konzert der Musikkapelle Scharnitz

Eréffnungskonzert der Musikkapelle Leutasch
(findet im Saal Hohe Munde statt)
Konzert der Musikkapelle Leutasch

Konzert der Musikkapelle Leutasch
Konzert der Musikkapelle Leutasch
Konzert der Musikkapelle Leutasch
Konzert der Musikkapelle Pettnau

Konzert der Musikkapelle Leutasch

Konzert der Musikkapelle Leutasch

Konzert der Musikkapelle Oberhofen
Dammerschoppen der Musikkapelle Leutasch
beim Hotel Quellenhof*

Konzert der Musikkapelle Leutasch

Konzert der Musikkapelle Leutasch
Konzert der Musikkapelle Leutasch

*bei Schlechtwetter Platzkonzert im Musikpavillon



Seefeld

TIROLS HOCHPLATEAU

SOMMERKONZERTE 2024

IN DER REGION SEEFELD

MUSIKPAVILLON ODER GEMEINDESAAL SCHARNITZ

Mai
Samstag 25.05. 20:00 Uhr

Juli
Mittwoch 10.07. 20:00 Uhr

August
Mittwoch 07.08. 20:00 Uhr

September
Mittwoch 04.09. 20:00 Uhr

*bei Schlechtwetter im Gemeindesaal

MUSIKPAVILLON REITH
Juni

Freitag 14.06. 20:00 Uhr

August
Freitag 09.08. 20:00 Uhr

Freitag 30.08. 20:00 Uhr

Sommeranfangskonzert der Musikkapelle Scharnitz
(findet im Gemeindesaal statt)

Konzert der Musikkapelle Scharnitz*

Konzert der Musikkapelle Scharnitz*

Konzert der Musikkapelle Scharnitz*

Konzert der Bergkapelle Reith

Konzert der Bergkapelle Reith
Konzert der Bergkapelle Reith



